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開会式 (9:30-9:45)

9:45-11:15 9:45-11:15

シンポジウム　S1 シンポジウム　S2 10:00-10:50

一般演題（口頭）O1

10:30-12:30

大会長企画　PS1

11:00-11:40

一般演題（口頭）O2

11:30-12:15

薬剤師部会

12:30-13:30 12:30-13:30

ランチョンセミナー　LS1 ランチョンセミナー　LS2

13:30-14:20

13:45-15:15 13:45-15:15 13:45-15:15 一般演題（口頭） O3

ワークショップ シンポジウム　S3 シンポジウム　S4

14:30-15:20

【検疫部会企画】 一般演題（口頭） O4

15:30-17:00 15:30-17:30 15:30-16:20

シンポジウム　S5 シンポジウム　S6 一般演題（口頭）O5

16:00-17:30

市民公開講座　PL1

16:30-17:20

一般演題（口頭）O6

【看護部会企画】

17:15-18:45

シンポジウム　S7

17:45-18:45

日本渡航医学会総会

第15回 症例から学ぶ

熱帯感染症

日本国内における

「顧みられない熱帯病」への対

応

11:30

12:00

12:30

【共催	MSD株式会社】
【共催　武田薬品工業株式

会社】

新型コロナウイルス感染症の

検疫対応　－現場からー

16:00

13:30

14:00

15:00

13:00

14:30

ポスター会場

1階 新サテライト

ルーム

ポスター発表

8:00～受付開始、ランチョンセミナー整理券配布開始

2022年10月8日　土曜日　大会1日目

第2会場

3階 国際会議場

第3会場

1階 中会議場

第4会場

3階 31会議室

10:30
蚊媒介性ウイルス感染症の理解

とその制御に向けて

トラベルクリニックの原点を

思い出そう！～コロナ後の海外

渡航やワクチン接種に向けた今

後の課題～
11:00

共催：日米医学協力計画

ウイルス性疾患専門部会

新型コロナウイルス感染症の

パンデミックを振り返る

（パネルディスカッション）

第1会場

2階 レセプションホール

8:00

8:30

9:00

9:30

10:00

18:30

19:00

17:30

18:00
日本発診断薬の国際展開

～アカデミアへの期待～

17:00

熱帯感染症に対する

ワクチン開発の現状と

今後の展望

新型コロナウィルス感染症

パンデミックを通して見えた課

題、今後求められる看護の

コンピテンシーについて

16:30

九州の外国人医療

15:30
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9:00-11:00

大会長企画　PS2 9:15-11:15

シンポジウム　S8 9:30-11:00

シンポジウム　S9

10:00-10:50

一般演題（口頭）O7

【産業保健委員会企画】

共催：サノフィ株式会社

11:00-11:40

11:15-12:15 11:15-12:15 一般演題（口頭）O8

シンポジウム S10 シンポジウム　S11

マラリアワクチン開発の限界

【日本渡航医学会薬剤師会共同企画】

12:30-13:30 12:30-13:30 12:30-13:30

ランチョンセミナー　LS3 ランチョンセミナー　LS4

13:45-15:15 13:45-14:45

シンポジウム　S12 シンポジウム　S13

14:30-16:00

日本熱帯医学会 15:00-15:40

授賞式・受賞講演 一般演題（口頭）O9

15:30-17:00

シンポジウム　S14

15:50-16:30

16:15-17:45 移民と熱帯感染症 一般演題（口頭）O10

ワークショップ 【インバウンド委員会企画】

17:00-17:45

マルコポーロ賞授賞式

受賞講演

17:45-18:15

閉会式

共催：大分大学グローカル感染

症研究センター/宮崎大学産業

動物防疫リサーチセンター

11:00

17:30

18:00

18:30

19:00

第1会場

2階 レセプションホール

8:30

9:00

9:30

熱帯医学における

One Health10:00

10:30

11:30

12:00

12:30

13:00

【共催　サノフィ株式会社】

13:30

14:00

14:30

15:00

第4会場

3階 31会議室

ポスター会場

1階 新サテライト

ルーム

ポスター発表

8:00

8:00～受付開始、ランチョンセミナー整理券配布開始

2022年10月9日　日曜日　大会2日目

第2会場

3階 国際会議場

第3会場

1階 中会議場

Students' Travel Abroad in

the Era of

post/with Covid-19

Collaboration of  JSTH-ISTM

& JUHA-ACHA

ウィズコロナ時代の

海外派遣者対応

第9回熱帯医学男女共同参画シンポジウ

ム　諦めない！子育てしながら海外赴任

～若い世代へのエール～

日本熱帯医学会評議員会

（社員総会） 【共催　Meiji Seika ファルマ

株式会社/KMバイオロジクス株

式会社】

15:30

16:00

16:30

17:00
ハンセン病の社会的課題とその

解決にむけて

～インドの事例から～

海外渡航者の

COVID-19対策への支援

改正個人情報保護法と学会の

プライバシーポリシー

【歯科部会・トラベルクリ

ニック部会合同企画】
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